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PROLIVER + MAGNEZ 30 tabletek
 

Cena: 22,05 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Proliver + Magnez, to suplement diety, którego składniki wspierają prawidłowe funkcjonowanie wątroby i utrzymywanie zdrowych kości.
Przeznaczony dla osób dorosłych. Cholina - wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby, wyciąg z liści karczocha - wpływa na
prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego, wspomaga naturalną detoksykację organizmu oraz wspiera utrzymanie zdrowej
wątroby, wyciąg z korzenia cykorii - wspiera trawienie i wspomaga utrzymanie zdrowej wątroby,  wyciąg z zielonej herbaty - wspomaga
utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi,  magnez - wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, wspiera
utrzymanie równowagi elektrolitowej oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Dodatkowo
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni.Składniki 6 tabletek zawiera: L-asparaginian L-ornityny 600 mg 
Cholina 120 mg  Wyciąg z zielonej herbaty,w tym 100 mg katechiny nie więcej niż 95 mg 3-galusan (-)- nie więcej niż 95 mg
epigallokatechiny (EGCG) Wyciąg z liści karczocha 150 mg  Wyciąg z korzenia cykorii 69 mg  Magnez 400 mg 106,7% (%RWS*) % RWS* -
Referencyjna Wartość SpożyciaZalecana do spożycia dzienna porcja6 tabletekTabletki należy popić dużą ilością wody.Uwagi do
stosowaniaNie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny lub wyższej. Nie należy spożywać, jeśli tego
samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie należy spożywać na czczo. Niniejszy produkt nie powinien być
spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku
uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych
dzieci.Zawartość30 tabletekProducent / Podmiot odpowiedzialnyAflofarm Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice 
Sposób przechowywania15-25°C 
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